
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.12.2011  3003 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении документации по планировке территории 

 
Рассмотрев представленный после доработки, осуществленной во 

исполнение постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 16.12.2011 № 2862, проект 

планировки совмещенный с проектом межевания территории для 

строительства линейного объекта на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области - «Строительство 

двухцепной ВЛ 110 кВ «ТЭЦ-3-Чепецк ТЭЦ-3-Вятка» (далее – проект 

планировки и межевания территории), протокол публичных слушаний от 

07.12.2011 по проекту планировки и межевания территории, заключение о 

результатах публичных слушаний от 07.12.2011 по проекту планировки и 

межевания территории, в соответствии со статьей 14  Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" и статьей 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект планировки совмещенный с проектом межевания 

территории для строительства линейного объекта на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области - 

«Строительство двухцепной ВЛ 110 кВ «ТЭЦ-3-Чепецк ТЭЦ-3-Вятка». 



2. Опубликовать проект планировки совмещенный с проектом 

межевания территории для строительства линейного объекта на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области - 

«Строительство двухцепной ВЛ 110 кВ «ТЭЦ-3-Чепецк ТЭЦ-3-Вятка» в 

информационном бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 
Глава   администрации 

муниципального образования 

"Город Кирово-Чепецк" 

Кировской области    В.Г. Жилин 

  

 

 
 


